別記様式第３号（第５条関係）

産業団地排水設備新設等完工届出書

令和  年  月  日

   東広島市長 様

届出者 住 所

氏 名

  令和  年  月  日付け指令東広   第   号で許可された排水設備の（新設、増設、

改築）工事が完了したので、東広島市産業団地汚水処理施設設置及び管理条例第８条の規定によ

り、次のとおり届け出ます。

設 置 場 所 東広島市 産 業 団 地 名

完工年月日  令和   年   月   日

施行工事店

住 所  電話番号 （  ） -

名 称

担当責任者

添 付 書 類

１ 工事写真

２ その他市長が必要と認めるもの